
LIETUVOS RESPUBLIKOS JŪRININKŲ REGISTRAS 
 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas 

 

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas Tvarkomų asmens duomenų kategorijos 

Asmenų, kuriems išduoti Lietuvos 

Respublikos jūrinio laipsnio diplomai, 

kvalifikacijos liudijimai ir jūrininko 

knygelės, identifikavimas 

 

 

Lietuvos Respublikos saugios laivybos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalis 

 

Lietuvos Respublikos jūrininkų registro 

nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr. 

1212 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrininkų 

registro“(toliau – Nuostatai) 

 

Asmenų, kuriems išduoti Lietuvos 

Respublikos jūrinio laipsnio diplomai, 

kvalifikacijos liudijimai ir jūrininko 

knygelės, duomenys 

 

Detalūs Lietuvos Respublikos jūrininkų 

registre tvarkomi asmens duomenys 

nurodyti Nuostatų III skyriuje. 

Duomenų gavėjai 

 

Asmens duomenų saugojimo laikotarpis Duomenų tvarkytojas 

Duomenų gavėjai, nurodyti Nuostatų 

VII skyriuje 

 

Išregistruoto registro objekto – jūrininko 

duomenys saugomi registro duomenų bazėje 5 

metus po registro objekto – jūrininko 

išregistravimo. Po 5 metų išregistruoto registro 

objekto – jūrininko duomenys iš registro 

duomenų bazės perkeliami į registro duomenų 

bazės archyvą, kuriame jie saugomi 10 metų. 

Suėjus išregistruoto registro objekto – jūrininko 

duomenų saugojimo terminui, išregistruoto 

registro objekto – jūrininko duomenys 

sunaikinami. 

 

Lietuvos transporto saugos administracija  

Duomenų teikėjai 

 

  

1. jūrininkai; 

2. laivų savininkai; 

3. mokymo įstaigos, teikiančios 

asmenims teorinį ir praktinį pasirengimą 

jūrinio laipsnio diplomui, kvalifikacijos 

liudijimui, specialiajam liudijimui gauti; 

  



4. VĮ Registrų centras, teikiantis 

duomenis iš Lietuvos Respublikos 

gyventojų registro, Juridinių asmenų 

registro; 

5. Informatikos ir ryšių departamentas 

prie Vidaus reikalų ministerijos, 

teikiantis duomenis iš Užsieniečių 

registro; 

6. Lietuvos transporto saugos 

administracija, teikianti duomenis iš 

Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro; 

7. Švietimo informacinių technologijų 

centras, teikiantis duomenis iš Studijų, 

mokymo programų ir kvalifikacijų 

registro. 

 
 


